
Titel Hundens navn Race
National Hvalpe Champion Almy Bulls Maze Old English Bulldog 

National Unghund Champion Sofiendals Touching Gold Skotsk Terrier 
National Unghund Champion Madi By Honsingy Jessie Pekingeser 
National Unghund Champion Made By Hansing Isak Pekingeser 

National Super Unghund Champion Beierholm´s Bine Chihuahua Langhåret 

Dansk Champion Jackie Cavalier King Charles Spaniel 
Dansk Champion Moonshine Dog´s Breezer Old English Bulldog 
Dansk Champion Clara Biewer Yorkshire Terrier 
Dansk Champion Pilemann´s Tennesee Old English Bulldog 
Dansk Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 
Dansk Champion Sofiendals Something 2 Talk About Skotsk Terrier 
Dansk Champion Sofiendals Raisa Counting Stars Skotsk Terrier 

Bronze Champion Bad Hellboy Fransk Bulldog 

International Baby Champion Candy Amerikansk Rat Terrier 
International Baby Champion Ea Chinese Crested
International Baby Champion Rita Fransk Bulldog 
International Baby Champion Enemark´s Lucas Fransk Bulldog 

International Hvalpe Champion Bjerregaard´s Lucille Fransk Bulldog 
International Hvalpe Champion Bjerregaad´s Otto Fransk Bulldog 

International Unghund Champion Sofiendals Lord Lachlan Parson Russel 
International Unghund Champion Møn´s Aqua Hvid Schæfer Korthåret 
International Unghund Champion Frenchie Loft Rio Fransk Bulldog 

International Super Unghund Champion Luna Angel Of Love Golden Retriwer 
International Super Unghund Champion Cobra Vast Valiant Viking Rottweiler 
International Super Unghund Champion Sofiendals Say What Skotsk Terrier 

Elite Champion Akeru Kiyoomi Summertime Vom Mühlenthal Golden Retriwer 
Elite Champion Bad Hellboy Fransk Bulldog 

Europa Champion Bay´s Minecraft Like You´s Thil Bonkay Tapaz Fransk Bulldog 
Europa Champion Coco Noelle Fransk Bulldog 

Verdens Skønheds Champion My Pomeranian 

DDH Champion Rita Fransk Bulldog 
DDH Champion Enemark´s Lucas Fransk Bulldog 
DDH Champion Bjerregaard´s Lucille Fransk Bulldog 

Amerikans Champion King Cavalier King Charles Spaniel 
Amerikans Champion Sissi Cavalier King Charles Spaniel 
Amerikans Champion Moonshine Dog´s Breezer Old English Bulldog 
Amerikans Champion Bjerregaard´s Lucille Fransk Bulldog 
Amerikans Champion Bmb´s Cryin On The Dancefloor Old English Bulldog 
Amerikans Champion lola Montez Old English Bulldog 
Amerikans Champion Di Sarlea Jerrico Cane Corso Italiano 
Amerikans Champion Papillon Bién Aimé Salia (Ziva) Papillon 
Amerikans Champion Jerry Brylant Orzeski Biewer Yorkshire Terrier 
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Amerikans Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 
Amerikans Champion Pilemann´s Tennesee Old English Bulldog 
Amerikans Champion Jackie Cavalier King Charles Spaniel 
Amerikans Champion Julia Brylant orzeski Biewer Yorkshire Terrier 
Amerikans Champion Miss Dior Old English Bulldog 
Amerikans Champion porky Old English Bulldog 
Amerikans Champion Enemark´s Lucas Fransk Bulldog 
Amerikans Champion Skovshøjrup Antonio Banderas Let´s Play Buddy Shiba 
Amerikans Champion Clara Biewer Yorkshire Terrier 
Amerikans Champion A´dior´s Most Valuable Player Papillon 
Amerikans Champion Gallians Happy Hero Papillon 
Amerikans Champion Solgård´s Babeth Rat Terrier 
Amerikans Champion Hedemosen´s Chaka khan Rat Terrier 
Amerikans Champion Rita Fransk Bulldog 
Amerikans Champion JJ Emma alice Rottweiler 
Amerikans Champion Bjerregaad´s akila Fransk Bulldog 
Amerikans Champion Frenchie Loft Rio Fransk Bulldog 
Amerikans Champion Bob Australian Shepherd 
Amerikans Champion Almy Bulls Maze Old English Bulldog 
Amerikans Champion Akeru Kiyoomi Summertime Vom Mühlenthal Golden Retriwer 
Amerikans Champion Luna Angel Of Love Golden Retriwer 
Amerikans Champion minshih´s Love Action Shih Tzu 
Amerikans Champion Sofiendals Lord Lachlan Skotsk Terrier 
Amerikans Champion Made By Hansing Isak Pekingeser 
Amerikans Champion Truelove Bulldogs Alison Wonderland Old English Bulldog 
Amerikans Champion Bernerlunden´s Star of Quality Berner Sennen 

Spansk Champion Frenchie Loft Rio Fransk Bulldog 
Spansk Champion Cobra Vast Valiant Viking Rottweiler 
Spansk Champion Miss Dior Old English Bulldog 
Spansk Champion porky Old English Bulldog 
Spansk Champion Di Sarlea Jerrico Cane Corso Italiano 
Spansk Champion Bjerregaard´s Lucille Fransk Bulldog 
Spansk Champion Enemark´s Lucas Fransk Bulldog 
Spansk Champion Julia Brylant orzeski Biewer Yorkshire Terrier 
Spansk Champion Lola Montez Old English Bulldog 
Spansk Champion Jerry Brylant Orzeski Biewer Yorkshire Terrier 
Spansk Champion Pilemann´s Tennesee Old English Bulldog 
Spansk Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 

Estisk Champion Lola Montez Old English Bulldog 
Estisk Champion Sofiendals Lord Lachlan Skotsk Terrier 
Estisk Champion Luna Angel Of Love Golden Retriwer
Estisk Champion Akeru Kiyoomi Summertime Vom Mühlenthal Golden Retriwer
Estisk Champion Pilemann´s Tennesee Old English Bulldog 
Estisk Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 
Estisk Champion Enemark´s Lucas Fransk Bulldog 
Estisk Champion Cobra Vast Valiant Viking Rottweiler 
Estisk Champion Rita Fransk Bulldog 
Estisk Champion JJ Emma Alice Rottweiler 
Estisk Champion Bjerregaad´s akila Fransk Bulldog 
Estisk Champion Frenchie Loft Rio Fransk Bulldog 
Estisk Champion Bernerlunden´s Star of Quality Berner Sennen 

Belgisk Champion Bernerlunden´s Star of Quality Berner Sennen 
Belgisk Champion Enemark´s Lucas Fransk Bulldog 
Belgisk Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 
Belgisk Champion Pilemann´s Tennesee Old English Bulldog 
Belgisk Champion Frenchie Loft Rio Fransk Bulldog 
Belgisk Champion Bjerregaard´s Akila Fransk Bulldog 
Belgisk Champion JJ Emma Alice Rottweiler 
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Belgisk Champion Rita Fransk Bulldog 
Belgisk Champion Cobra Vast Valiant Viking Rottweiler 
Belgisk Champion Bjerregaard´s Lucille Fransk Bulldog 
Belgisk Champion minshih´s Love Action Shih Tzu 
Belgisk Champion Lola Montez Old English Bulldog 
Belgisk Champion Hedemosen´s Chaka khan Rat Terrier 
Belgisk Champion Bob Australian Shepherd 
Belgisk Champion Truelove Bulldogs Alison Wonderland Old English Bulldog 
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